22 d.2, q.4-0385 11
d.2, q.4-0385 est ratio." Non quod velit hunc intellectum esse illum quo nos *

23 d.2, q.4-0386 10
d.2, q.4-0386 intelligimus, sed potius quod differentiam ponat inter eum, quo nos *

24 d.2, q.4-0421 11
d.2, q.4-0421 Arguitur item ex illo 2 Ad Cor 5: "Omnes [...] nos *

25 d.2, q.4-0564 2
d.2, q.4-0564 Quocirca, nos qui supponimus ut verius essentiam et existentiam

26 d.2, q.4-1009 4
d.2, q.4-1009 esse sufficientem; sed nos ostendimus dicto loco esse insufficientem,

27 d.2, q.6-0316 2
d.2, q.6-0316 quoad nos distinguitur per operationes, quia viventia a non viventibus

NOSCITUR

1 d.1, q.4-0352 3
d.1, q.4-0352 fine maxime noscitur quidditas rei; et quamdiu finis ignoratur, nondum

NOSTER

1 d.2, q.3-0184 9
d.2, q.3-0184 illa. Et ita procedit ratio Aristotelis, nam intellectus noster discernit et

2 d.2, q.3-0232 1
d.2, q.3-0232 noster est universalissima potentia, et nihil subterfugit cognitionem

3 d.2, q.3-0245 8
d.2, q.3-0245 fiat sine organo corporeo. Quod vero intellectus noster ad illum ordinem

4 d.2, q.3-0255 5
d.2, q.3-0255 13 Quarta ratio: Intellectus noster cognoscit spiritualia. Unde *

5 d.2, q.3-0265 8
d.2, q.3-0265 spiritualem, cui debet esse proportionatus; intellectus autem noster, quamvis

6 d.2, q.3-0275 5
d.2, q.3-0275 14 Quinta ratio: Intellectus noster cognoscit materialia modo *

7 d.2, q.3-0276 9
d.2, q.3-0276 spirituali. Quinta ratio sumitur ex modo quo intellectus noster *

NOSTRA

1 Prooemium-0114 7
Prooemium-0114 tractatus De plantis et animalibus, quia nostra cognitio procedit a

- 2 Prooemium-0349 8
Prooemium-0349 expositio est quod ibi loquatur Philosophus de nostra anima rationali, et
- 3 Prooemium-0427 10
Prooemium-0427 23 Ultimo tandem est advertendum circa hoc, quod anima nostra
- 4 d.1, q.3-0028 3
d.1, q.3-0028 4 De nostra vero quaestione sit prima conclusio: De *
- 5 d.1, q.4-0193 3
d.1, q.4-0193 Sed conclusio nostra videtur verior, in qua sequimur D *
- 6 d.2, q.3-0040 4
d.2, q.3-0040 2 arguitur: Anima nostra educitur de potentia materiae; ergo
- 7 d.2, q.3-0050 9
d.2, q.3-0050 non alias, est materialis; huiusmodi autem est anima nostra; ergo.
- 8 d.2, q.3-0449 6
d.2, q.3-0449 principium corruptionis; in anima autem nostra non est materia, neque
- 9 d.2, q.3-0615 5
d.2, q.3-0615 mente concipit, ita anima nostra, quando a sensibus sequestrata per
- 10 d.2, q.3-0623 6
d.2, q.3-0623 similitudinem ad Deum dicitur anima nostra a Platone emanatio quaedam
- 11 d.2, q.3-0843 2
d.2, q.3-0843 intellectio nostra est operatio communis, quia secundum illum pendet
- 12 d.2, q.3-0892 4
d.2, q.3-0892 secundum Aristotelem anima nostra habet operationem independentem a
- 13 d.2, q.3-1039 3
d.2, q.3-1039 est fides nostra, et vana praedicatio nostra, et gratis Christus mortuus,
- 14 d.2, q.3-1039 7
d.2, q.3-1039 est fides nostra, et vana praedicatio nostra, et gratis Christus mortuus,
- 15 d.2, q.3-1043 8
d.2, q.3-1043 5: "Scimus [...] quoniam si terrestris domus nostra, etc." Et
- 16 d.2, q.4-0179 8
d.2, q.4-0179 Confirmatur 3, nam experimur quod tam est nostra
- 17 d.2, q.4-0186 3
d.2, q.4-0186 est anima nostra, ergo intellectus non est potentia nostra. Consequens est